Врз основа на член 81 и член 85 став 1 алинеја 2  од Статутот на КАПИТАЛ БАНКА АД Скопје,  Ндзорниот одбор на КАПИТАЛ БАНКА АД Скопје на својата седница одржана на  26.11.2021 година, ја донесе следната  

ПРЕДЛОГ- ОДЛУКА 
За потврдување на оставката за  независен член на Надзорен одбор  на КАПИТАЛ БАНКА АД  Скопје  
Член 1

Се потврдува оставката на независниот член Данела Арсовска поднесена на 04.11.2021 година за   независен  член  на Надзорен одбор на  КАПИТАЛ БАНКА АД Скопје 
Член 2
Оваа Одлука, влегува во сила во сила со нејзиното донесување.
ВД Претседател на Надзорен Одбор

Диана Валентинова Конова

__________________________
